
 
 

Hôtel de Ville – Place de la République  
CS 70034 – 64800 NAY 

05.59.61.90.30 – accueil@mairienay.fr 
www.villedenay.fr 

 

 

 
CENTRE DE LOISIRS 

 

Tarifs à compter du 1er janvier 2023 (délibération du 16/11/2022) 

 

 

 
 
 
 
Tarifs activités Centre de loisirs 
 

Tranches de quotients familiaux Nay, journée 
Nay ½ 
journée 

Extérieur 
journée 

Extérieur ½ 
journée 

Jusqu’à 1000 € 8,12 € 5,08 € 13,15 € 8,61 € 

De 1001 € à 1999 € 9,14 € 6,09 € 14,17 € 9,62 € 

Au-delà de 2000 € 10,15 € 7,11 € 15,18 € 10,64 € 

 
 
 

 
Nay, journée 

Nay ½ 
journée 

Extérieur 
journée 

Extérieur ½ 
journée 

Tarif appliqué déduction faite de 
l'aide au temps libre pour les 

familles dont le quotient familial 
est inférieur ou égal à 750€ 

(données CAF 2022) 

4,12 € 3,08 € 9,15 € 6,61 € 

 
 

OBJET 

Séjour 3 jours 2 nuits : 120€ 

 
 
 
Tarifs repas et goûters Centre de loisirs 
 

Enfants dont les parents résident sur la commune de Nay ou 
Bourdettes 

4 € le repas 

Enfants dont les parents ne résident pas sur la commune de 
Nay 

4,18 € le repas 

Goûter (enfants qui ne déjeunent pas le midi) 1,01 € le goûter 
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